

NF Holding Danmark Aps

c/o Accountor Danmark A/S
Herlev Hovedgade 195
2730 Herlev

CVR-nr. 38001728

Årsrapport for 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2018



Helén Karlsson
Dirigent

NF Holding Danmark Aps

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	14

NF Holding Danmark Aps

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NF Holding Danmark Aps c/o Accountor Danmark A/S Herlev Hovedgade 195 2730 Herlev
CVR-nr.	38001728
Stiftelsesdato	8. september 2016
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Helén Karlsson, Direktør Ole Meier Sørensen, Direktør
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S CVR-nr.: 33963556

NF Holding Danmark Aps

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er, at eje og styre aktier i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.465.526 kr., hvorefter egenkapitalen udgør 42.744.106 kr.

Bestyrelsen vurderer, at udviklingen i årets resultat har været tilfredsstillende.

Der er i indeværende regnskabsår foretaget korrektion til egenkapitalen.

Lån fra koncernselskab har været håndteret som ansvarlig lånekapital, men der er tale om koncerntilskud. Beløbet udgør 43 mio. kr. og behandles som en væsentlig fejl, hvorfor det iht. regnskabsloven er ændret med tilbagevirkende kraft. Sammenligningstallene er således tilpasset den ændrede regnskabspraksis

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Op-/Nedskrivning af finansielle aktiver		5.732.892	-5.732.892
Andre eksterne omkostninger		-47.705	-25.776
Bruttoresultat		5.685.187	-5.758.668
Driftsresultat		5.685.187	-5.758.668
Finansielle omkostninger	1	-295.072	-44.884
Resultat før skat		5.390.115	-5.803.552
Skat af årets resultat	2	75.411	15.545
Årets resultat		5.465.526	-5.788.007
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.465.526	-5.788.007
Resultatdisponering		5.465.526	-5.788.007

NF Holding Danmark Aps

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>57.362.928</u>	<u>51.557.552</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>57.362.928</u>	<u>51.557.552</u>
Anlægsaktiver		<u>57.362.928</u>	<u>51.557.552</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>90.956</u>	<u>15.545</u>
Tilgodehavender		<u>90.956</u>	<u>15.545</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>601.278</u>
Omsætningsaktiver		<u>90.956</u>	<u>616.823</u>
Aktiver		<u>57.453.884</u>	<u>52.174.375</u>

NF Holding Danmark Aps

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		42.694.105	37.228.579
Egenkapital		42.744.105	37.278.579
Gæld til banker		3.024.053	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.685.726	14.311.983
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	583.813
Kortfristede gældsforpligtelser		14.709.779	14.895.796
Gældsforpligtelser		14.709.779	14.895.796
Passiver		57.453.884	52.174.375
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter	5		

NF Holding Danmark Aps

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-5.788.007	-5.738.007
Koncerttilskud	0	43.016.586	43.016.586
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	50.000	37.228.579	37.278.579
Årets resultat	0	5.465.526	5.465.526
Egenkapital 31. december 2017	50.000	42.694.105	42.744.105

Noter

	2017	2016
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	273.321	0
Andre finansielle omkostninger	21.751	44.884
	<u>295.072</u>	<u>44.884</u>

2. Skat af årets resultat

Årets selskabsskat	75.411	15.545
	<u>75.411</u>	<u>15.545</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
NF Hamlet A/S	Herlev, Danmark	100,00	54.741.848	3.180.892
			<u>54.741.848</u>	<u>3.180.892</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Näckström Fastigheter AB
Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for det ultimative moderselskab, Investor AB.

Investor AB, Stockholm Org 556013-8298 udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern.